
UCHWAŁA NR XXXIII/178/2021 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz.1372 
ze zm.) oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1 i ust. 2 pkt. 8, 
art. 220 ust.1 i 2,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2021 poz. 305 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2021 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr XXIII/128/2020 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2020 r., dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje sie zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje sie zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie  14 392 846,13 zł w tym 

- dochody bieżące w kwocie 11.819.490,13 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 2.573.356,00 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 15 145 619,67  zł w tym 

- wydatki bieżące w kwocie 11.946.196,67 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 3.199.423,00 zł 

§ 3. W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Wymiarki wyodrębnia się dochody i wydatki na 
zadania realizowane przez gminę w drodze porozumień z organami administracji rządowej w 2021 roku 
w wysokości 15.000,00 zł  

§ 4. Paragraf 6 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu gminy jednostkom sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych 
zawiera załącznik nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50321ECC-A3E0-4D72-AAA4-4986E81CCC66. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/178/2021 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Dochody budżetu na 2021 rok 

              
   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 010   Rolnictwo i łowiectwo 198 757,94 -28 500,00 170 257,94    
  01010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 152 496,00 -25 500,00 126 996,00    
   0830 Wpływy z usług 152 496,00 -25 500,00 126 996,00    
  01095  Pozostała działalność 46 261,94 -3 000,00 43 261,94    

   0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze 

3 000,00 -3 000,00 0,00    

 020   Leśnictwo 1 500,00 2 083,00 3 583,00    
  02001  Gospodarka leśna 1 500,00 2 083,00 3 583,00    
   0870 Wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych 0,00 2 083,00 2 083,00    

 400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

373 464,00 34 100,00 407 564,00    

  40002  Dostarczanie wody 373 464,00 34 100,00 407 564,00    
   0830 Wpływy z usług 373 464,00 34 100,00 407 564,00    
 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 99 821,00 25 317,00 125 138,00    

  70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 99 821,00 25 317,00 125 138,00    

   0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze 

12 000,00 28 000,00 40 000,00    

   0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

81 000,00 -2 083,00 78 917,00    

   0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 1 000,00 -600,00 400,00    

 750   Administracja publiczna 124 509,00 -14 000,00 110 509,00    
  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 54 000,00 -14 000,00 40 000,00    

   0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze 

53 000,00 -13 000,00 40 000,00    

   0830 Wpływy z usług 1 000,00 -1 000,00 0,00    

 756   
Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 

3 832 803,80 -8 000,00 3 824 803,80    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50321ECC-A3E0-4D72-AAA4-4986E81CCC66. Podpisany Strona 1



nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

  75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

49 856,20 14 000,00 63 856,20    

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 6 000,00 14 000,00 20 000,00    

  75621  
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód 
budżetu państwa 

2 014 325,00 -22 000,00 1 992 325,00    

   0020 
Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
prawnych 

60 000,00 -22 000,00 38 000,00    

 758   Różne rozliczenia 4 050 004,00 1 061 324,00 5 111 328,00    

  75802  
Uzupełnienie subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 1 067 324,00 1 067 324,00    

   6280 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

0,00 1 067 324,00 1 067 324,00    

  75814  Różne rozliczenia 
finansowe 6 000,00 -6 000,00 0,00    

   0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 6 000,00 -6 000,00 0,00    

 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 570 100,00 -5 000,00 565 100,00    

  90019  
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

7 500,00 -5 000,00 2 500,00    

   0690 Wpływy z różnych opłat 7 500,00 -5 000,00 2 500,00    
              
 Razem: 13 325 522,13 1 067 324,00 14 392 846,13    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50321ECC-A3E0-4D72-AAA4-4986E81CCC66. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/178/2021 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Wydatki budżetu na 2021 rok 

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 010   Rolnictwo i łowiectwo 535 345,94 1 067 324,00 1 602 669,94   

  01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

489 684,00 1 067 324,00 1 557 008,00   

   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 51 900,00 1 067 324,00 1 119 224,00   

 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 989 089,00 0,00 989 089,00   

  90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 355 346,00 5 000,00 360 346,00   

   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 228 146,00 5 000,00 233 146,00   

  90019  
Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

7 500,00 -5 000,00 2 500,00   

   6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

7 500,00 -5 000,00 2 500,00   

               
 Razem: 14 078 295,67 1 067 324,00 15 145 619,67   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50321ECC-A3E0-4D72-AAA4-4986E81CCC66. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/178/2021 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

DOTACJE  na 2021 rok 
            

z tego: 
 w tym:  w tym: 

Dział Rozdział § Treść dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych  

przedmiotowe podmiotowe celowe dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 
600   Transport i łączność 30 000   30 000     

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 000   30 000     
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

30 000   30 000     

851   Ochrona zdrowia 10 000 0 0 10 000 0 0 0 0 
 85111  Szpitale ogólne 10 000 0 0 10 000 0 0 0 0 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10 000 0 0 10 000 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0 0 0 0 2 500 0 0 2 500 

 90019  Pozostała działalność 0 0  0 2 500 0 0 2 500 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

0 0 0 0 2 500 0 0 2 500 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

232 000 0 232 000 0 0 0 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 232 000 0 232 000 0 0 0  0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50321ECC-A3E0-4D72-AAA4-4986E81CCC66. Podpisany Strona 1



  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

232 000 0 232 000 0 0 0 0  

926   Kultura Fizyczna 0 0 0 0 12 000,00 0 0 12 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 0 0 0 12 000,00 0 0 12 000,00 
  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0 0 0 0 12 000,00 0 0 12 000,00 

OGÓŁEM 272 000 0 232 000 40 000 14 500 0 0 14 500 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50321ECC-A3E0-4D72-AAA4-4986E81CCC66. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

